

**WYKAZ i SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW
DO MIEJSCOWEGO PLANU ZGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU „WRÓBLOWICE” W KRAKOWIE**

Termin składania wniosków do planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu upłynął z dniem 07.09.2007 r.
W ww. terminie zostały złożone wnioski wyszczególnione w poniższym wykazie.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	NAZWISKO i IMIĘ lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	1	2.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek rolnych na budowlane	dz. nr 458/1, 458/2, 462/1 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Odnosnie działek nr 458/1 i 458/2 Wniosek uwzględniony dla części działek zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działek wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnosnie działki 462/1 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
2	2	4.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działki na budowlaną	dz. nr 81/8 obr. 94		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
3	3	17. 07.2007	[...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia całości działki jako budowlanej	dz. nr 97 obr. 93	Wniosek uwzględniony		
4	4	19.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia działek jako działki budowlane	dz. 255/4, 255/1, 255/2, 255/3 obr. 92		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

5	5	18.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki rolnej na budowlaną dla możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami	dz. nr 410/2 obr. 93	Wniosek uwzględniony		
6	6	18.07.2006	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia działki jako budowlanej	dz. nr 241/2 obr. 92	Wniosek uwzględniony		
7	7	18.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia działek jako działki budowlane	dz. nr 250, 247/4, 247/2 obr. 92	Wniosek uwzględniony		
8	8	18.07.2007	Klub Sportowy Wróblowianka	Wniosek dotyczy: - dokonania zmian przeznaczenia części działki na cele budowlane obiektów sportowych	dz. nr 347 obr. 92	Wniosek uwzględniony		
9	9	.07.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki na budowlaną	dz. nr 500 obr. 92	Wniosek uwzględniony		
10	10	20.07.2007	BUD-MAR INVESTMENT Sp. z o.o.	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne szeregowe; działkę nr 238/6 pod drogę	dz. nr 238/6, 238/9, 238/10, 238/11, 238/12, 238/13 obr. 92	Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
11	11	24.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia działki z przeznaczeniem przy drodze na wybudowanie domu jednorodzinnego (działka ta jest jako leśna natomiast w proponowanej części drzewa nie rosną)	dz. nr 238/3 obr. 92	Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”.
12	12	24.07.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki	dz. nr 147/1, 157/1, obr.93 dz. nr 160/1 obr.94	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla części działki nr 147 /1	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 157/1 i 160/1	Odnośnie działki nr 147/1 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Ponadto wschodnia część działki przewidywana jest wg „Studium” pod trasę planowanej drogi. Rozstrzygnięcie w sprawie terenu planowanej drogi możliwe będzie na późniejszym etapie sporządzania projektu planu. Odnośnie działek nr 157/1 i 160/1 Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
13	13	24.07.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - wyznaczenia terenu pod zielen publiczną na obszarze leśnym pomiędzy ul. Herbową i ul. Bochnaka (Park Leśny), - wyznaczenia terenu pod zielen publiczną wzdłuż potoku Wróblowickiego i jego dopływów,	dz. nr 217 obr. 92	Wniosek uwzględniony dla działki nr 217 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla pozostałej treści		Uwzględnienie pozostałej treści wniosku nie związanej z działką nr 217 dotyczy jego intencji, natomiast szczegółowe odniesienie się do zagadnień podniesionych we wniosku i zakres jego uwzględnienia możliwy będzie na późniejszym etapie sporządzania projektu planu, w momencie konstruowania rozwiązań przestrzennych projektu planu.

				<ul style="list-style-type: none"> - przeznaczenia danej działki w całości pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, - nakazu budowy obustronnych chodników wzdłuż ulic: Myślenickiej, Krzyżańskiego, Landaua, Niewodniczańskiego, - wyznaczenia terenów pod system ścieżek rowerowych lub ciągów pieszo – rowerowych na całym obszarze objętym planem, - skomunikowania osiedla Wróblowice z osiedlem Swoszowice poprzez wyznaczenie ciągu pieszego lub pieszo – rowerowego łączącego ul. Herbową z ul. Leczniczą - udrożnienia połączenia drogowego pomiędzy ul. Sawiczewskich i ul. Wróblowicką, - wyznaczenia terenu przeznaczonego pod rozbudowę ośrodka sportowego we Wróblowicach z możliwością budowy sportowych obiektów kubaturowych, tj. hala sportowa, basen kryty. 		wniosku		
14	14	24.07.2007	[...]*	<p>Wniosek dotyczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ujęcia działek z przeznaczeniem jako działki budowlane 	dz. nr 229/5, 229/3, 205 obr. 92	Wniosek uwzględniony dla działek 229/5 i 229/3 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 205		Wniosek uwzględniony dla części działki nr 205 zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
15	15	25.07.2007	[...]*	<p>Wniosek dotyczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przekwalifikowania działek z rolniczych na budowlane 	dz. nr 110/7, 111/4, 111/3 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 110/7	Wniosek nieuwzględniony dla działek 111/4, 111/3	Dla działki 110/7 wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Dla działek nr 111/3 i działki nr 111/4 wniosek nieuwzględniony ze względów formalnych. Mapa ewidencyjna nie zawiera działek o takim oznaczeniu (we wniosku brak załącznika w formie mapki). Z tego względu brak możliwości uwzględnienia wniosku na obecnym etapie prac.
16	16	25.07.2007	[...]* [...]*	<p>Wniosek dotyczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ujęcia działki na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 	dz. nr 350/7 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
17	17	25.07.2007	[...]* [...]*	<p>Wniosek dotyczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ujęcia działki na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 	dz. nr 350/4 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

18	18	27.07.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 208/10, 209/10, 208/11, 209/11, 208/12, 209/12 obr. 93	Wniosek uwzględniony		
19	19	27.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne	dz. nr 514 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
20	20	27.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną	dz. nr 513 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
21	21	27.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - Przekwalifikowania działki na działkę budowlaną - ujęcia w ustaleniach planu istniejącej drogi dojazdowej do w/w działki	dz. nr 520 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. W kontekście nieuwzględnienia wniosku w zakresie przeznaczenia działki – plan nie musi ustalać sposobu obsługi komunikacyjnej terenów nie przeznaczonych do zainwestowania.
22	22	27.07.2007	Stowarzyszenie Przyjaciół Uzdrowiska Swoszowice	Wniosek zawierający ogólne uwagi dotyczące kształtowania zagospodarowania przestrzennego na obszarze objętym planem – 21 uwag	Cały obszar objęty planem	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Uwzględnienie wniosku dotyczy jego intencji natomiast szczegółowe odniesienie się do poszczególnych uwag określonych we wniosku i zakres ich uwzględnienia możliwy będzie na późniejszym etapie sporządzania projektu planu, w momencie konstruowania jego rozwiązań przestrzennych
23	23	30.07.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działki na działkę budowlaną	dz. nr 647/2 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
24	24	1.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną - uwzględnienia właściwych parametrów technicznych dla drogi, która umożliwi dojazd do danej działki	dz. nr 358/2 obr.93 (na mapie zaznaczona jest działka nr 358)		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
25	25	2.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki na cele budowlane	dz. nr 183 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

26	26	7.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zagospodarowania działek w celu budowlanym	dz. nr 344/7, 344/9, 344/10, 344/11, 345/2, 648/3 obr.93	Wniosek uwzględniony dla działek 344/7, 344/10, 344/9, 344/11	Wniosek nieuwzględniony dla działek 345/2, 648/3	Wnioskowane przeznaczenie działek nr 345/2 i 648/3 nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
27	27	6.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek: 508/1, 508/8, 507, 450 – zalesić, - 446, 436 – częściowo pod zabudowę, - 441, 442 – pod zabudowę, - 446/3 – pod zabudowę.	dz. nr 508/1, 508/8, 507, 450, 446/3, 441, 442, 436, 446 obr. 93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 446/3, 441, 508/1, 508/8, 507, 450 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 442	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 466 i 436	Odnośnie działki nr 442 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie działki 436 Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie działki 446 wniosek nieuwzględniony ze względów formalnych. Mapa ewidencyjna nie zawiera działki o takim oznaczeniu (we wniosku brak załącznika w formie mapki). Z tego względu brak możliwości uwzględnienia wniosku na obecnym etapie prac.
28	28	8.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - pozostawienia działki z prawem do zabudowy	dz. nr 79/4 obr. 93	Wniosek uwzględniony		
29	29	7.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uznania działki jako drogi gminnej	dz. nr 79/8 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Zagadnienie związane z własnością nieruchomości nie stanowi przedmiotu ustaleń planu. Przyszłe rozwiązania projektu planu, będą obejmować zasady obsługi komunikacyjnej, w tym ewentualne wyznaczenie przebiegów i terenów dróg publicznych.
30	30	8.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - uznania działki z prawem do zabudowy	dz. nr 79/6 obr.93	Wniosek uwzględniony		
31	31	6.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przyznania prawa do zabudowy działki	dz. nr 315 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
32	32	8.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod zabudowę domów jednorodzinnych - zaprojektowania infrastruktury technicznej	dz. nr 158/1 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”.

33	33	7.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - 166/3 – podział na dwie działki, I cz. – obecny budynek mieszkalny wraz z zabudowaniem gospodarczym do wyburzenia, w to miejsce zaprojektowanie nowego domu wraz z garażem, II cz. – przekształcenie na działkę oraz zaprojektowanie domu jednorodzinnego, - 166/2 i 167/1 – przekształcić na budowlane z zaprojektowaniem budynków mieszkalnych wraz z dojazdem	dz. nr 166/3, 166/2, 167/1 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki. Natomiast w zakresie parametrów i warunków zagospodarowania działek budowlanych, rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu
34	34	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działek na budowlane	dz. nr 156/1, 156/2, 160 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
35	35	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki na działkę budowlaną	dz. nr 341 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
36	36	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 518 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
37	37	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną	dz. nr 278/8 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
38	38	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną	dz. nr 438 obr. 92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

39	39	9.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ustanowienia planu drogi dojazdowej do działki od ulicy Dróżka	dz. nr 438 obr. 92	Wniosek (w zakresie istniejącej drogi dojazdowej) uwzględniony z zastrzeżeniem		Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
40	40	10.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki z rolniczej na działkę budowlaną	dz. nr 329 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
41	41	14.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienia działki gospodarczej o profilu ogrodniczym	dz. nr 220, 223, 174/1 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Większość terenu objętego wnioskiem leży w obszarze określanym wg „Studium” jako tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności MN. Możliwość utrzymania istniejącego gospodarstwa ogrodniczego i warunki jego funkcjonowania, w szczególności w aspekcie przeznaczenia terenów sąsiednich i obsługi komunikacyjnej, możliwe będą do określenia na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
42	42	16.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną	dz. nr 352 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
43	43	16.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uznanie działki z prawem do zabudowy	dz. nr 314 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
44	44	14.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki z rolniczej na budowlaną	dz. nr 353 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
45	45	20.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działek na cele budowlane, ponieważ położona jest w terenie zabudowanym i posiada pełne uzbrojenie	dz. nr 180, 182 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 182	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 180	Odnośnie działki nr 182 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie działki nr 180 Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

46	46	20.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - potwierdzenia przeznaczenia przedmiotowej działki na cele budownictwa jednorodzinne zgodnie z charakterem istniejącej otaczającej zabudowy sąsiednich działek	dz. nr 365/7 obr.93	Wniosek uwzględniony		
47	47	21.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działki pod budownictwo jednorodzinne z uwzględnieniem dojazdu	dz. nr 403 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki pod budownictwo jednorodzinne natomiast odnośnie drogi dojazdowej rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
48	48	21.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki oznaczonej jako działka rolna na działkę budowlaną	dz. nr 79/7 obr.93	Wniosek uwzględniony		
49	49	21.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod budownictwo jednorodzinne	dz. nr 304/2 obr.92	Wniosek uwzględniony		
50	50	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działki pod zabudowę jednorodzinna z uwzględnieniem drogi dojazdowej	dz. nr 701/3 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie drogi dojazdowej rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
51	51	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działek rolnych na działki budowlane pod zabudowę jednorodzinna	dz. nr 375/2, 375/3, 375/4, 375/5 obr. 93	Wniosek uwzględniony dla działki nr 375/2	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 375/3, 375/4, 375/5	Wnioskowane przeznaczenie działek nr 375/3, 375/4, 375/5 nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
52	52	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki na działkę budowlaną pod zabudowę jednorodzinna	dz. nr 375/6 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
53	53	24.08.2007	[...]* [...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działek z działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 704, 288/3 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 704	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 288/3	Odnośnie dz. nr 704 wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie dz. nr 288/3 wnioskiowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

54	54	24.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienie na działce zabudowy szeregowej, wielorodzinnej, 3-kondygnacyjnej, o wys. Do 10m, z płaskimi dachami i lokalami usługowymi na parterze. - Przynajmniej częściowe uwzględnienie powyższych uwag w przypadku braku możliwości uwzględnienia wszystkich	dz. nr 431/1 obr. 92		Wniosek nieuwzględniony	Odnośnie zabudowy wielorodzinnej Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wytyczającymi kierunki zagospodarowania wyodrębnionych kategorii terenów w strukturze przestrzennej miasta. Wg dyspozycji „Studium”, wnioskowany teren działki położony jest w „terenach o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności (MN)”, rozumianej, wg tekstowej części „Studium”, jako zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Na obecnym etapie sporządzania projektu planu trudno przesądzić rodzaj i zakres przeznaczenia dopuszczalnego w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Odnośnie zabudowy szeregowej Działka położona jest w strukturze istniejącej budownictwa jednorodzinnego wolnostojącego i jej wielkość nie uzasadnia przeznaczenia jej pod zabudowę szeregową.
55	55	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną pod zabudowę jednorodzinną	dz. nr 355/1 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
56	56	24.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działek na tereny pod budownictwo jednorodzinne szeregowe (budownictwo jednorodzinne bliźniacze)	dz. nr 259 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. W zakresie parametrów i warunków zabudowy rozstrzygnięcia nastąpią na późniejszym etapie sporządzania projektu planu. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
57	57	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działek na działki budowlane pod zabudowę jednorodziną - uwzględnienie właściwych parametrów technicznych dla drogi, która umożliwi dojazd do działek	dz. nr 181, 179, 177/1, 529, obr. 93 dz. nr 486 obr. 92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla działki nr 179, 486, 529	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 177/1 i 181	Odnośnie działki 179 wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie działki 486 wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”. Odnośnie działki 529 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”.

									Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnosnie działek 177/1 i 181 Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
58	58	24.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki na działkę budowlaną - podczas opracowania poprzedniego planu zagospodarowania granica terenu budowlanego została ustalona w sposób odbiegający od ogólnie obowiązujących zasad. Linia oddzielająca teren budowlany od terenu rolnego przebiega skośnie przez działkę a część uznana za budowlaną jest tak mała, że uniemożliwia budowę domu jednorodzinnego	dz. nr 278/7 obr. 93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem			Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Szczegółowy przebieg linii rozgraniczającej zostanie ustalony na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
59	59	28.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany klasyfikacji działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 117/3 obr. 93		Wniosek nieuwzględniony		Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
60	60	29.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek na budowlane	dz. nr 34, 35, 296, 30/2 obr. 93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 34,35,296	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 30/2		Odnosnie działki 30/2 wniosek nieuwzględniony ze względów formalnych. Działka nr 30/2 położona jest poza granicami obszaru objętego projektem planu obszaru Wróblowice. Działka ta znajduje się w obszarze projektu planu Swoszowice-Południe.
61	61	27.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - zakwalifikowanie nieruchomości jako budowlanej z przeznaczeniem na cele zabudowy jednorodzinnej	dz. nr 451 obr. 93	Wniosek uwzględniony			
62	62	29.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie użytków rolnych na działki budowlane	dz. nr 528/2 obr. 93 dz. nr 483/2, 483/1, 482 obr. 92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 482, 483/1, 483/2 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 528/2			Odnosnie działki nr 528/2. Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

63	63	28.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działki z przeznaczeniem na działkę pod budownictwo jednorodzinne	dz. nr 297/6 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Określenie linii rozgraniczających, przy uwzględnieniu uwarunkowań przyrodniczych, nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”.
64	64	29.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie całej działki z terenu rolnego na budowlany	dz. nr 485 obr.92	Wniosek uwzględniony		
65	65	29.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 484 obr.92	Wniosek uwzględniony		
66	66	29.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcie i przeznaczenie na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne	dz. nr 350/6 obr. 93	Wniosek nieuwzględniony		Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
67	67	30.08.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na budowlaną – zabudowa jednorodzinna	dz. nr 351/1 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
68	68	3.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 83/2 obr.93	Wniosek uwzględniony		
69	69	31.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przemianowania działek rolnych na budowlane	dz. nr 526/3, 526/7 obr.93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 526/3	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 526/7	Odnośnie działki 526/7. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
70	70	31.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek na działki budowlane – zabudowa jednorodzinna - dodatkowych parametrów technicznych dla drogi, która umożliwi dojazd do działek	dz. nr 127/1, 127/2 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działek. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
71	71	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie działki z działki rolnej na budowlaną	dz. nr 443/3 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

72	72	4.09.2007	[...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 310/4 obr.92	Wniosek uwzględniony		
73	73	4.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 208/13, 209/13, 208/8, 209/8, 208/7, 209/7 obr.93	Wniosek uwzględniony		
74	74	4.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 310/3 obr.92	Wniosek uwzględniony		
75	75	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 445/3 obr.93	Wniosek nieuwzględniony		Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
76	76	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 445/2 obr.93	Wniosek nieuwzględniony		Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
77	77	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie przeznaczenia części gruntu z rolnego na budowlany	dz. nr 159 obr.94	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
78	78	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 227 obr.93	Wniosek uwzględniony		
79	79	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 81/1 obr.94	Wniosek uwzględniony		
80	80	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 318 obr.93	Wniosek nieuwzględniony		Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
81	81	4.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 530/2 obr.93	Wniosek uwzględniony		
82	82	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - wytyczenie dróg dojazdowych do działek nr 410 obr.92 i nr 110 obr.93	dz. nr 410 obr.92 dz. nr 110 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Zasady obsługi komunikacyjnej obszaru i wytyczenie dróg będzie rozstrzygnięte na późniejszym etapie sporządzania planu
83	83	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolniczej na działkę budowlaną - wytyczenia dojazdu do działki	dz. nr 368 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.

84	84	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolniczej na działkę budowlaną - wytyczenia dojazdu do działki	dz. nr 306 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
85	85	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolniczej na działkę budowlaną - wytyczenia dojazdu do działki	dz. nr 80 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
86	86	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolniczej na działkę budowlaną - wytyczenia dojazdu do działki	dz. nr 524/1 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
87	87	5.09.2007	[...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcie działek jako budowlane	dz. nr 1. 371/5, 371/6, 371/9/371/10 2. 371/4, 371/6, 371/8, 371/10 3. 371/3, 371/6, 371/7, 371/10 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działek zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działek wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
88	88	5.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod budowę domu jednorodzinnego	dz. nr 701/4 obr.93	Wniosek uwzględniony		
89	89	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienia działki jako działki budowlanej, przeznaczonej pod budowę domu jednorodzinnego	dz. nr 335 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
90	90	5.09.2007	[...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działek rolnych na budowlane	dz. nr 152/4, 152/5, 152/6, 152/7, 152/2, 155/3 obr.94	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
91	91	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działki rolnej na budowlaną	dz. nr 437/1 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
92	92	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenie działki rolnej na budowlaną	dz. nr 443/2 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”.

								Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
93	93	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienie działek pod budownictwo jednorodzinne	dz. nr 339/3 obr.92 dz. nr 645/10, 645/11, 644, 645/1, 645/2, 643, 645/8, 645/12 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 339/3	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 645/10, 645/11, 644, 645/1, 645/2, 643, 645/8, 645/12	Zakres uwzględnienia wniosku dla dz. nr 339/3 uwarunkowany jest wymaganiami ochrony konserwatorskiej, możliwymi do określenia na późniejszym etapie sporządzania projektu planu. Wnioskowane przeznaczenie pozostałych działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
94	94	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia w planie zmiany statusu działki z rolnej na działkę budowlaną z możliwością zabudowy budynkiem dwurodzinnym	dz. nr 26/5 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki. Natomiast w zakresie parametrów działek budowlanych rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
95	95	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki z rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 498 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”.
96	96	5.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienie działek jako budowlane	dz. nr 295, 49, 50 obr.93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 49 i 50 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 295		Odnośnie działki nr 295 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
97	97	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienie działki jako budowlanej	dz. nr 33/9 obr.93	Wniosek uwzględniony		
98	98	5.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienie pozostałej części działki jako budowlanej	dz. nr 33/8 obr.93	Wniosek uwzględniony		
99	99	3.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przemianowania działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 523, 517/3 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
100	100	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działek z rolnych na budowlane	dz. nr 135/1, 132/1 obr.93	Wniosek uwzględniony		
101	101	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki pod zabudowę - przedstawia warunki wobec Instytucji i osób prywatnych	dz. nr 58/1 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki. Odniesienie się do istniejących uwarunkowań z zakresu infrastruktury technicznej może być rozstrzygnięte na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.

102	102	6.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - wykupienia działek przez Gminę i przyłączenia ich jako gminna droga użytku publicznego	dz. nr 29/8b, 29/7b, 657/3 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	W trakcie sporządzania projektu planu zostaną ustalone zasady obsługi komunikacyjnej. Jeżeli uzasadnione będzie wyznaczenie przebiegu drogi publicznej przez wnioskowane działki – powstanie obowiązek ich wykupienia przez Gminę (w odpowiednim zakresie), lecz dopiero po uchwaleniu planu.
103	103	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek rolniczych na budowlane o numerach 527/12, 527/10, 527/5 - ustalenia dojazdu do działek - przekwalifikowania drugiej części działki numer 365	dz. nr 527/12, 527/10, 527/5 obr.93 dz. nr 365 obr.92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 365 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 527/12, 527/10, 527/5		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działek. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
104	104	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki rolniczej na działkę budowlaną	dz. nr 174 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
105	105	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki rolniczej na działkę budowlaną - wytyczenia dojazdu do działki	dz. nr 528/1 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu w momencie konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
106	106	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne lub wielorodzinne niskiej intensywności	dz. nr 519, 522, 343/1, 367 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 343/1 i 367 W zakresie zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 519 i 522	Odnośnie działek 343/1 i 367 Wniosek uwzględniony dla części działek zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działek wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie działek 519 i 522 wnioskowane przeznaczenie tych działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
107	107	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uznania działki jako budowlanej pod budownictwo jednorodzinne	dz. nr 495/2 obr.92	Wniosek uwzględniony		
108	108	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uznania działki jako budowlanej pod budownictwo jednorodzinne	dz. nr 591/1 (407/1) obr.93	Wniosek uwzględniony		

109	109	6.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działek rolnych na budowlane	dz. nr 452/1, 452/2 obr.92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 452/2 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 452/1		Odnośnie działki 452/1 Część działki położona jest w terenie przewidzianym w „Studium” dla modernizacji istniejącej ulicy. Ostateczne rozgraniczenie terenu przewidzianego pod komunikację i związany z tym zakres uwzględnienia wniosku zostanie określony na późniejszym etapie opracowania projektu planu.
110	110	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 97/8 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
111	111	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 459/1, 444/2, 444/3, 444/4 obr.92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 444/4 i 444/3 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. 444/2 i 459/1		Odnośnie działki 444/2 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie działki 459/1 Część działki położona jest w terenie przewidzianym w „Studium” dla modernizacji istniejącej ulicy. Ostateczne rozgraniczenie terenu przeznaczonego pod komunikację i związany z tym zakres uwzględnienia wniosku zostanie określony na późniejszym etapie opracowania projektu planu.
112	112	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działek na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej	dz. nr 29/7a, 29/8a obr.93	Wniosek uwzględniony		
113	113	6.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działki nr 29/4 na cele zabudowy - wykupienia przez Gminę działki nr 29/3 z przeznaczeniem pod drogę	dz. nr 29/4, 29/3 obr.92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 29/4	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 29/3	Odnośnie działki nr 29/3 W trakcie sporządzania projektu planu zostaną ustalone zasady obsługi komunikacyjnej. Jeżeli uzasadnione będzie wyznaczenie przebiegu drogi publicznej przez wnioskowaną działkę – powstanie obowiązek jej wykupienia przez Gminę (w odpowiednim zakresie), lecz dopiero po uchwaleniu planu.
114	114	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki rolnej na działkę budowlaną	dz. nr 316 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
115	115	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki rolnej na budowlaną	dz. nr 356/1, 356/2 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

116	116	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki rolnej na budowlaną	dz. nr 328 obr.93	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
117	117	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działek	dz. nr 60, 247, 250 obr.93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 60 i 247 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 250		Odnosnie działki nr 250 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”.
118	118	6.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 85/2, 85/4, 86/4, 86/5 obr.92	Wniosek uwzględniony		
119	119	6.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną	dz. nr 81/7 obr.94		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
120	120	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki rolnej na budowlaną	dz. nr 74/2 obr.94	Wniosek uwzględniony		
121	121	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki na cele budownictwa jednorodzinne o niskiej zabudowie	dz. nr 503 obr.92	Wniosek uwzględniony		
122	122	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną	dz. nr 344/2 obr.92	Wniosek uwzględniony		
123	123	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki na działkę budowlaną	dz. nr 346/7 obr.92	Wniosek uwzględniony		
124	124	7.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - podziału i przekształcenia działki na budowlaną	dz. nr 86 obr.94	Wniosek uwzględniony		
125	125	7.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 452/1 obr.92	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Część działki położona jest w terenie przewidzianym w Studium” dla modernizacji istniejącej ulicy. Ostateczne rozgraniczenie terenu przeznaczonego pod komunikację i związany z tym zakres uwzględnienia wniosku zostanie określony na późniejszym etapie opracowania projektu planu.
126	126	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną	dz. nr 538 obr.93		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

127	127	7.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia działek z rolnych na budowlane	dz. nr 73, 80/3 obr.94	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 80/3 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 73		Odnosnie działki nr 73 Wniosek uwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działki wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
128	128	11.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek z działek rolnych na działki budowlane	dz. nr 334, 64/1 obr.93	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 64/1	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 334	Odnosnie działki nr 334 Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
129	129	13.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zakwalifikowania działek 436/6, 436/4 i cz. dz. nr 436/2 pod zabudowę jednorodzinna	dz. nr 436/6, 436/4 i cz. dz. nr 436/2 obr.92	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 436/6, 436/4 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem dla dz. nr 436/2		Odnosnie działki nr 436/2 Zakres uwzględnienia wniosku w tym rozgraniczenie terenów budowlanych od terenów wymagających pozostawienia w dotychczasowym użytkowaniu jako tereny zieleni i wód otwartych, możliwe będzie do rozstrzygnięcia na późniejszym etapie sporządzania projektu planu

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Gdula - podinspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK

Wyjaśnienia uzupełniające:

- Umieszczenie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowania projektu planu, opiniowania, uzgodnień oraz wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku w ostatecznym projekcie planu.
- W związku z powyższym, jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w szczególności:
 - spełnienie warunków formalnych, tj.: termin, forma i sposób złożenia wniosku, położenie terenu objętego wnioskiem (w obszarze planu, poza obszarem planu) oraz przedmiot wniosku (dotyczy, nie dotyczy) regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy),
 - zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
- Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.
- Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem - w przypadkach określonych w Studium.
- Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie nieuwzględnienia wniosków nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
- Ilekczo w treści niniejszego załącznika jest mowa o:
 - Studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,
 - planie - należy przez to rozumieć sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice” w Krakowie.
 - ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami).

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /